
ZARZĄDZENIE  Nr 52/19 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 684 ze 

zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 1506) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Gnojno następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1) tablice informacyjne w poszczególnych sołectwach gminy; 

2) tablica ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Gnojnie. 

§ 2. Wyznacza się na terenie Gminy Gnojno następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

plakatów komitetów wyborczych: 

1) tablice informacyjne w poszczególnych sołectwach gminy; 

2) wiaty przystankowe przy drodze wojewódzkiej, drogach powiatowych i gminnych. 

§ 3.1. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 

powodowania szkód. 

2. Komitety wyborcze zobowiązane są usunąć plakaty w terminie 30 dni od dnia wyborów. W przypadku 

nieusunięcia plakatów przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przed 

Urzędem Gminy w Gnojnie oraz jego publikację na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gnojno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




